裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：李秉錡
電話：(02)33665713
傳真：(02)23621820

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年3月23日

發文字號：校教字第1010017643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第8屆教育理論與實務對話議程與報名表（1010017643-0-0.doc，共1個電子檔案

）

主旨：檢送本校師資培育中心舉辦「第8屆教育理論與實務對話

：『十二年國教下中學教育之變革及因應之道』研討會」

議程及報名表各1份，請 惠予協助張貼公告，並鼓勵　貴

屬師生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為增進教育研究者與中等學校教師理論與實務對話並提供

在職教師進修輔導及交流分享園地，訂於101年4月27日（

星期五）在本校應用力學研究所國際會議廳辦理旨揭研討

會，邀請學者專家、師資培育機構教師及中等學校教師等

各方碩彥針對「十二年國教下中學教育之變革及因應之道

」議題進行探究。

二、研討會時間：101年4月27日(星期五)上午8時30分至下午5

時。

三、研討會地點：本校應用力學研究所國際會議廳。

四、報名時間：即日起至4月15日（星期日)止。

五、報名方式：至本校師資培育中心網站

（http://www.education.ntu.edu.tw）進行線上報名或逕至該

中心櫃臺現場報名。

六、全程參與研習公務員(或教師)將核發終身研習時數(或教師

第 1 頁 共 2 頁

1297049568

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

研習時數)6小時。活動資訊請至網頁(http://

www.education.ntu.edu.tw/)查詢。

七、檢送本活動議程及報名表各1份。

正本：教育部、各縣市政府教育局（請轉知所屬國民中學）、全國高級中等學校、各

師資培育之大學、全國教師工會總聯合會

副本：本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

101/03/26
12:41:51

校長李嗣涔

第 2 頁 共 2 頁

1297049568

	國立東華大學